
Uchwała Nr 9/Zjazd/2022 
XLI Okręgowego Sprawozdawczo-Wyborczego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  
z dnia 26 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany zasad wykorzystania nieruchomości Izby Lekarskiej 
przy ul. Krupniczej 11a w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. art. 24 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o 

izbach lekarskich (Dz. U. 2021, poz. 1342 – t.j.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
XLI Okręgowy Sprawozdawczo-Wyborczy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej 
w Krakowie: 
 

- w związku ze, spowodowaną pandemią COVID 19, zmianą tendencji w zakresie 

sposobu dopełniania ustawowego obowiązku ustawicznego doskonalenia 

zawodowego, poprzez odbywanie przez lekarzy i lekarzy dentystów szkoleń w trybie 

zdalnym,  

- kierując się potrzebą działania dla dobra samorządu oraz celem racjonalizacji 

kosztów,    

 

wyraża zgodę na zmianę zasad wykorzystania nieruchomości Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie położonej przy ul. Krupniczej 11a w Krakowie i przeznaczenie 

całości lub części budynku na działalność gospodarczą tj. wynajem budynku na cele 

komercyjne. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 4/Zjazd/2019 XXXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 30 marca 2019 roku w sprawie zasad 

wykorzystania nieruchomości na potrzeby działalności statutowej Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

XLI Okręgowego Sprawozdawczo-Wyborczego 

Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

Lek. Marek Zasadny 


